
  

OTSUS 

 

 

03.12.2025 nr 1.1-2/25/182 

Õhusõiduki ES-SAG käitaja muudatus  

Lennundusseaduse § 16 lg 2, § 19 lg 1, § 21 lg 1, 3, 4 ja Vabariigi Valitsuse 20.06.2000 määruse 

nr 194 “Tsiviilõhusõidukite riikliku registri asutamine ja registri pidamise põhimäärus”  § 2, 15, 

16  ja 18 ning Bank of America, N.A. 25.11.2025 esitatud teatise õhusõiduki andmete muutmiseks 

alusel otsustan: 

  

1. Kanda õhusõidukite registrisse õhusõiduki Airbus A320-200, seerianumber 5407 käitaja 

Magnetic MRO AS (registrikood 10865988) ning anda välja uuendatud andmetega 

registreerimissertifikaat ES-SAG. 

 

Õhusõiduki registreerimissertifikaadi andmete muutmise korral või õhusõiduki registrist 

kustutamisel tagastab õhusõiduki omanik õhusõiduki registreerimissertifikaadi registri vastutavale 

töötlejale. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


